AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, torna público que realizará as  10:00, do dia
26  de  março  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  03.15.2024-01.  Objeto:  Contratação  de  serviços  de  locação  de
impressoras, incluindo a manutenção preventiva e corretiva, recarga, hardware e
reposição  de  peças  e  acessórios,  para  atender  as  necessidades  da  Câmara
Municipal de Itaitinga/CE..    Aviso de Contratação Direta à disposição na Comissão
de Contratação, no endereço:  e no endereço eletrônico: .  Itaitinga/CE, 20 de março
de 2024.

assinado eletronicamente
Patrícia Franco da Silva
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

Rua Jonas Alves Barbosa, 25, Centro – CEP: 61.880-000
CNPJ: 41.545.112/0001-05 – Fone/Fax: (85) 3377-1272 – Itaitinga-CE